m _pi . ACODRVA. REG STRO DECRETI . R 0000373. 13- 05- 2021

DDG 373 13 maggio 2021
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D. 23 aprile 2020, n. 510 procedura straordinaria, per esami e titoli, per
I’immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su
posto comune e di sostegno pubblicato nella G.U. n. 34 del 28 aprile 2020.

VISTO il Decreto Dipartimentale 8 luglio 2020, n.783 che sostituisce I’allegato B al
decreto dipartimentale 23 aprile 2020, n. 510 e individua gli USR responsabili delle distinte
procedure concorsuali.

VISTO [I’art.13 del D.D. n. 510 del 23 aprile che prevede che la prova scritta computer
based abbia per oggetto il programma di cui all’allegato C.

VISTO il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, convertito, con modificazioni, dalla legge 6
giugno 2020, n. 41, e in particolare l'art. 2, commi 01, 02, 03, 04, 05 e 06, che detta una
nuova disciplina della prova scritta relativa alla procedura concorsuale straordinaria di cui
all'art. 1, comma 9 lettera a), del decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, bandita con
decreto dipartimentale del Ministero dell'Istruzione n. 510 del 23 aprile 2020.

VISTA latabella D allegata al citato D.D. n. 510, relativa ai titoli valutabili.

VISTI gli artt. 7,8, 9, 10, 11 del D.D. n. 510 del 23 aprile 2020 che stabiliscono i requisiti
dei membri delle Commissioni giudicatrici e le relative modalita di costituzione.

VISTO il D.D.G. AOODRMA n. 1450 del 22 ottobre 2020 con il quale I’Ufficio IV é stato
delegato alla gestione della procedura concorsuale per la classe di concorso A060.

VISTO il D.D.G. AOODRMA n. 1489 del 24 ottobre 2020 con il quale é stata costituita la
commissione esaminatrice del concorso in esame per la classe di concorso A060.

VISTO il D.D.G. AOODRMA n. 1492 del 26 ottobre 2020 con il quale ¢ stato sostituito un
componente della commissione esaminatrice del concorso in esame per la classe di concorso A060.

VISTO il D.D.G. AOODRMA n. del 1753 del 15 dicembre 2020 con il quale e stata
nominata la segretaria della commissione esaminatrice del concorso in esame per la classe di
concorso A060.

VISTA la graduatoria di merito compilata dalla suddetta Commissione giudicatrice per la
procedura concorsuale relativa alla classe di concorso A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di
| grado.

VISTO [I’art. 5 del D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai
titoli di preferenza spettanti ai candidati;
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VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al
lavoro delle persone disabili.

PRESO ATTO dei risultati finali delle procedure di correzione e di valutazione di titoli e
servizi effettuate dai componenti della commissione giudicatrice del concorso straordinario per
titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente sulla classe di
concorso A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di | grado.

TENUTO CONTO che il D.D. n. 510 del 23 aprile 2020 all’art. 14, comma 1 stabilisce
che “I titoli valutabili sono quelli previsti dall’Allegato D del medesimo decreto e devono essere
conseguiti o, laddove previsto, riconosciuti entro la data di scadenza del termine previsto per la
presentazione della domanda di ammissione, fermo restando quanto previsto all’art. 2, comma 1,
lettera a), comma 3 e comma 4 in merito al possesso dei requisiti di partecipazione alla procedura
concorsuale” e al successivo comma 2 che ““La commissione di valutazione assegna ai titoli un
punteggio massimo complessivo di 20 punti. Costituiscono oggetto di valutazione da parte della
commissione esclusivamente i titoli dichiarati nella domanda di partecipazione al concorso, ai
sensi del DPR 28 dicembre 2000, n. 445,

DECRETA

Art. 1

E’ approvata la graduatoria regionale 202105111320 Graduatoria Regionale Concorso
straordinario DD 510 2020_Cdc A060 allegata al presente provvedimento quale parte integrante e
sostanziale, finalizzata all’immissione in ruolo del concorso straordinario indetto con D.D. n. 510
del 23 aprile 2020 per la classe di concorso A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di |
grado, come da contingente assegnato a detta classe di concorso A060 e determinato nella
previsione di cui all’allegato A del medesimo D.D. 23 aprile 2020, n. 510.

Art. 2

| candidati, ammessi alla procedura concorsuale con riserva, sono sottoposti
all’accertamento del possesso dei requisiti di ammissione e, in caso di carenza degli stessi, I’'USR
dispone la loro esclusione in qualsiasi momento della procedura.
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Art. 3

Avverso il presente provvedimento € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al
competente T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione all’albo telematico dell’Ufficio, sul
sito istituzionale di questo U.S.R. www.marche.istruzione.it

Il presente decreto € pubblicato all’albo telematico dell’Ufficio Scolastico Regionale per le
Marche e sul sito internet istituzionale www.marche.istruzione.it

IL DIRETTORE GENERALE
Marco Ugo Filisetti

Documento firmato digitalmente ai sensi del
codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
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00.k+2PbcJ2SK3xtyN/gcdlglxtLaM=
ND: c=IT, o=Actalis S.p.A., ou=REGIONE
LOMBARDIA,

ﬁ] cn=FLSMCG56B07A794A/60306149560

N 87000.k+2Pbc)2SK3xtyN/

gcdlglxtLaM=, givenName=MARCO
UGO, sn=FILISETTI
Data: 2021.05.13 21:19:11 +02'00"
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Elenco di Supporto

Regione

responsabile

Regione
destinataria

Procedura

concorsuale

Posizione in
graduatoria

Cognome

Data di
nascita

Titoli di
riserva

ALLEGATODDG 373 13 MAGGIOZ2021

Titoli di
preferenza

Incluso con
riserva

Punteggio prova

scritta

Punteggio
titoli

Punteggio
totale

MARCHE
MARCHE
MARCHE

MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE

MARCHE
MARCHE
MARCHE

MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE

A060
A060
A060

A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

202105111320

Tascini
ERCOLI
Goffredo

Paternesi
Serenelli
Consalvo
Castiglioni
Tomassoni
Paolucci
Fantini
Caporicci
CAPPELLA
GALANTI
RUGGERI
Cerquetti
Schifone
Paci

Nart
Signorello
lezzi
Montalbini
Contigiani
SCREPANTI
Agarbati
Salucci

Simone
ILARIA

Giovanni
Battista

Alessandra
Chiara
Federica
Sara

Elisa
Chiara
Lorenza
Alessandra
ALESSANDRO
VITTORIO
ANGELA
Chiara
Roberta
Giovanna
Monica
Fabio

Lidia
Roberta
Claudia
DANIEL
Giorgio
Silvia

10/04/1972
12/01/1985
13/04/1982

26/03/1988
27/02/1981
21/06/1988
18/05/1985
26/07/1984
19/06/1989
18/03/1980
01/06/1981
01/09/1974
14/02/1976
20/12/1982
04/06/1989
06/05/1988
23/10/1973
11/11/1969
05/08/1974
10/05/1972
09/05/1972
27/05/1983
05/03/1984
31/10/1983
05/07/1964

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Sl
Sl
Sl

NO

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

NO

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
NO
NO

Sl
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO

78.00
76.00
76.00

69.00
74.50
76.00
72.60
72.00
75.00
64.20
74.20
68.10
65.00
63.40
69.60
69.00
59.90
58.00
61.50
68.00
59.00
68.00
60.40
59.50
62.50

20.00
20.00
20.00

18.50
12.50
8.70
11.00
11.50
8.50
19.00
7.00
12.00
15.00
16.00
9.00
9.60
18.70
20.00
16.00
9.20
16.10
7.00
13.50
12.70
9.60

98.00
96.00
96.00

87.50
87.00
84.70
83.60
83.50
83.50
83.20
81.20
80.10
80.00
79.40
78.60
78.60
78.60
78.00
77.50
77.20
75.10
75.00
73.90
72.20
72.10
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